






5067 4905,9

10 mois 2022 10 mois 2023

Montant d'investissement (MDT)

65463 65726

10 mois 2022 10 mois 2023

Nombre de poste d'emploi



2650,6
54%

790,93
16%

90,3
2%

1253,7
26%

120,4
2%

Répartition des investissements déclarés par secteur

industrie

Services

Tourisme

Agriculture

ER

36910
56,16%

25954
39,49%

240
0,37%

2595
3,95%

27
0,04%

Répartition des emplois déclarés par secteur

industrie

Services

Tourisme

Agriculture

ER



•

•

•

687,4
26%

738,4
28%

540
20%

145,5
6%

241
9%

298,3
11%

Investissements déclarés dans l'industrie (MDT)

IAA

IMCCV

IME

CHIMIE

THC

ID



•

•

•



•

•

•

22%

78%

à participation étrangère sans participation étrangére
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